referència al poder de direcció, coordinació i supervisió de l’empresa adjudicatària. 

g. Cobrir la responsabilitat civil pels danys que poguessin patir els usuaris del 
servei objecte d’aquest contracte. Es requereix una assegurança de responsabilitat 
civil en referència als sinistres de com a mínim UN MILIÓ CINC-CENTS MIL EUROS 
(1.500.000,00 €), l’acreditació de la qual podrà ser requerida en qualsevol 
moment. En cas de sinistre, de l’import de les franquícies, si n’hi ha, se’n farà 

càrrec l’adjudicatari.  

La quantia exigida no actua, en cap cas, com a límit de la responsabilitat